

Årsredovisning för
Sickla Indoor Golf AB
559266-3073

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sickla Indoor Golf AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-02-21



Fredrik Wredmark
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sickla Indoor Golf AB, 559266-3073, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Lidingö bildades i september 2020 och driver och utvecklar inomhusgolfanläggningar i Stockholmsområdet.

Bolaget är ett dotterbolag till IndoorgolfOnegroup AB (559269-2692), till 100%.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten i Stockholmsområdet utvecklades svagt under året pga en viss överetablering.

För att optimera antalet anläggningar utifrån konkurrens- och kundsituation så genomfördes ett antal förändringar för att sänka kostnader och hitta bättre positioner utifrån kunders transportbenägenhet och golfspelsintresse.

Två anläggningar i gallerior stängdes.

En ny anläggning i Täby öppnades. Den har en högre automatiseringsgrad för att kunna balansera intäkter och kostnader.

Tack vare de anläggningsförändringar och kostnadsrationaliseringar som genomfördes så lyckades bolaget nå lönsamhet trots att omsättningen minskade med knappt 10%.

Framtiden:

Bolaget ser fortsatt positivt på golfutvecklingen för inomhusgolfanläggningar. Det finns en klart större kännedom kring inomhus golf och dess möjligheter i Stockholmsområdet idag jämfört med för 1-2 år sedan. Flera utomhusgolfbanor satsar dessutom på digitalisering av sina golfranger vilket bör öka intresset även för inomhus golf.

Bolagets ambition är att fortsatt vara Stor Stockholms största inomhusgolfaktörer med ett stort fokus på golf och golfmöjligheter året runt. Ambitionen är att täcka in en stor del av geografien utan att skapa överetablering.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 930 776	6 434 095	5 111 098
Resultat efter finansiella poster	312 933	-709 574	2 099 991
Soliditet, %	24	4	1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		5 580
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			312 933
Vid årets slut	25 000		318 513

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 715 000 kr (715 000kr).

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 318 513 kr disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	5 580
Årets resultat	312 933
Totalt	<hr/> 318 513
Disponeras för	318 513
Summa	<hr/> 318 513

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024030406170

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 930 776	6 434 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 930 776	6 434 095
Rörelsekostnader			
Driftkostnader		-3 290 041	-5 090 856
Övriga externa kostnader		-343 632	-779 352
Personalkostnader	2	-1 978 404	-1 273 604
Summa rörelsekostnader		-5 612 077	-7 143 812
Rörelseresultat		318 699	-709 717
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	1 202
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 766	-1 059
Summa finansiella poster		-5 766	143
Resultat efter finansiella poster		312 933	-709 574
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		312 933	-709 574
Skatter			
Årets resultat		312 933	-709 574

2024030406171

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 390	6 698
Fordringar hos koncernföretag		697 008	-
Övriga fordringar		208 674	167 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		334 340	520 986
Summa kortfristiga fordringar		1 274 412	695 610
Kassa och bank			
Kassa och bank		130 559	82 789
Summa kassa och bank		130 559	82 789
Summa omsättningstillgångar		1 404 971	778 399
SUMMA TILLGÅNGAR		1 404 971	778 399

2024030406172

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 580	715 154
Årets resultat		312 933	-709 574
Summa fritt eget kapital		318 513	5 580
Summa eget kapital		343 513	30 580
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		1 000	1 000
Leverantörsskulder		814 144	401 037
Skulder till koncernföretag		-	106 034
Skatteskulder		-	2 837
Övriga skulder		104 595	27 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		141 719	209 532
Summa kortfristiga skulder		1 061 458	747 819
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 404 971	778 399

2024030406173

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	7	6
Summa	7	6

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under hösten/vintern flyttat ytterligare en anläggning för att optimera kostnader och intäkter. Det är anläggningen i Mood Gallerian som flyttats till Stora Gallerian då det kommer finnas möjligheter till högre automatiseringsgrad där och bolaget fick något större kapacitet.

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av elektronisk underskrift

Fredrik Wredmark
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Andreas Karlsson
Auktoriserad revisor

2024030406175

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

FREDRIK WREDMARK

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19670804xxxx

IP: 37.161.xxx.xxx

2024-02-16 08:26:03 UTC



Erik Andreas Karlsson

Revisor

Serienummer: 19760726xxxx

IP: 83.177.xxx.xxx

2024-02-16 09:42:29 UTC



2024030406176

Penneo dokumentnyckel: 6GAE-0L6NX-QZ01M-60CA5-06UQ7-EN7EA

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
